拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目内容の一部を変更させていた

だきますので、ご案内申し上げます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

  ■　　 実施日

  ■　　 検査変更項目

＊検査内容につきましては、裏面参照お願いいたします＊

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

敬具

● テストステロン● C-ペプチド（畜尿）

● コルチゾール

株式会社　ジャパンメディカル

2021年4月

No.10

検査内容変更のお知らせ

2021  年   5  月   1  日  (土)  ご依頼分より

● プロゲステロン● C-ペプチド（血清）

  ■　　 検査変更内容

新 現

 卵胞期  卵胞期

 黄体期  排卵期

 閉経後  黄体期

 妊娠初期  閉経後

 妊娠中期

 妊娠後期

M

F

7 未満

～7500 以上

ng/dL ng/dL

報告範囲

 テストステロン 女性（50歳 以上）

12.40～35.76

ng/dL ng/dL

4.33 未満

～4000.00 以上

236～1037

67 以下

男性（21～49歳）

240.24～870.68

220.91～715.81

男性（50歳 以上）

女性（21～49歳）

0.9 以下

報告範囲

 プロゲステロン

13.84～53.35

基準値

ng/mL

ng/mL

女性

30.4～250.7

ng/mL

基準値

女性（非妊婦）

女性（妊婦）

0.5 未満

～400.0 以上

0.2 未満

～600.0 以上

0.1～0.2男性 男性

0.03 未満

～300.00 以上

ng/mL

17～28週

29～40週

1.2 以下

0.3～10.4

1.4～20.6

0.9 以下

4.4～49.6

11.3～143.1

試薬変更

のため

（空腹時負荷前）

0.78～5.19

（空腹時負荷前）

0.74～3.48

23.74～206.96 15.0～133.0

午前(10時以前)

3.7～19.4

（早朝空腹時）

4.5～21.1

ng/mL ng/mL

新 現

基準値

0.10 未満

～300.0 以上

ng/mL ng/mL

 Ｃ－ペプチド（CPR）

 （ 血 清 ）

1～16週

μg/day

報告範囲

μg/dL μg/dL

1.0 未満

～200.0 以上

0.5 未満

～150.0 以上

μg/dL μg/dL

報告範囲

変更内容

 コルチゾール（ 血 清 ）

μg/day μg/day

0.30

～最終値(計算値)

1.0

～最終値(計算値)

 Ｃ－ペプチド（CPR）

 （ 畜 尿 ）

報告範囲

基準値

基準値0

8

0

8

項目コード

27.9～242.5

0.1～0.3

1.2～15.9

0.1～0.2

2.8～147.3

μg/day

22.5～95.3

検査項目

0

8

9

8

0

8

5

9

0

8

9

9

0

8

6

3

備 考

0

7

8

1

0

7

5

1

0

7

8

2

0

7

6

1

0

8

3

4